เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างเดือนกุมภาพันธ์ 2568 

............................................................ 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรแม่กาได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการ เพ่ือใช้ในราชการ 
สถานีตำรวจภูธรแม่กา ในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 131,800 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) นั้น 

งานพัสดุ สถานีตำรวจภูธรแม่กา ได้ดำเนินการสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบ
เดือนกุมภาพันธ์ 2568 ตามแบบข้อมูลโครงการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568 เสร็จเรียบร้อย
แล้ว ตามเอกสารดังแนบ 

ประกาศ ณ วันที่  28  กุมภาพันธ์  พ.ศ.